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سیدحسین حسینی در اینســتاگرام با هواداران استقلال 
خداحافظی می کند، برای مدتی به اســتراحت و ســکوت 
می پردازد، ناگهان در تمرین تیم آفتابی می شود و سپس به 
ساختمان باشگاه می رود تا قرارداد ببندد. چندبار این ماجرا را 
تماشا کرده ایم؟ چندبار همین فیلم درست از مقابل نگاه مان 
گذشته است؟ حسینی حالا در خداحافظی کردن از استقلال 
و نرفتن از این باشگاه، »هت تریک« کرده است. اینکه کاپیتان 
باشگاه بزرگی مثل استقلال، ســوژه شوخی هایی در مورد 
وداع کردن و در نهایت ماندن در تیم شود، اصلا اتفاق جالبی 
به نظر نمی  رسد. سناریوهای این تابستان، بدترین سناریوهای 
ممکن برای این گلر بوده انــد؛ دروازه بانی که اگر می خواهد 
نگاه ها در مورد خودش را عوض کند، باید همین حالا استارت 
بزند. او تا ابــد برای ادامه دادن این بازی در اســتقلال زمان 

نخواهد داشت.
 

   این دیگر چه بهانه ای است؟
سیدحســین به محض بازگشــت به اســتقلال، از دلایل 
از دست رفتن تمرکزش در فصل گذشته صحبت کرده است. 
از نگاه او یکی از دلایل این اتفاق، تلاش باشگاه برای خریدن 
یک دروازه بان دیگر بوده است. این دیگر چه بهانه ای است؟ 

یعنی استقلال حق ندارد ســنگربان دیگری برای خودش 
بخرد؟ یعنی تمرکز بازیکنی که بازوبند کاپیتانی استقلال را 
به بازو دارد، آنقدر به مو بند است که با شایعه جذب یک گلر 
از سوی باشــگاه از بین می رود؟ این دلیل به هیچ وجه برای 
هواداران باشگاه پذیرفتنی نخواهد بود. سیدحسین فصل 
خوبی در استقلال نداشته و طبیعی بوده که باشگاه حتی در 
نیم فصل به جذب یک سنگربان دیگر فکر کند. اگر واقعا او به 
این خاطر دچار لغزش شده، پس این لغزش در فصل جدید 

نیز ادامه خواهد داشت.

   محصولِ مذاکره های شکست خورده
چرا سیدحسین حسینی در استقلال ماند؟ بیشتر از همه به 
این خاطر که مذاکره باشگاه با گلرهای دیگر نتیجه ای نداشت. 
اگر استقلال با بیرو قرارداد امضا می کرد، سرنوشت حسینی 
چه می شد؟ اگر باشگاه یک گلر خارجی می گرفت، چطور؟ 
حالا اینطور به نظر می رسد که چون دست استقلال به گزینه 
دیگری نرســیده، دوباره در این باشگاه به حسینی فرصت 
داده شده است. در حقیقت ماندن او، محصول مذاکره های 
شکست خورده باشگاه با سنگربان های دیگر است. علاوه بر 
این، باشگاه همین حالا شرایط خالدآبادی را نیز زیرنظر 

دارد تا با این گلر قرارداد امضا کند. اگر این اتفاق رخ بدهد، اصلا 
بعید نیست سیدحسین در شروع فصل روی نیمکت استقلال 
دیده شود. حتی ممکن است بعد از همه ماجراهای رخ داده، 
نکو بازوبند را از این سنگربان بگیرد و آن را به بازیکن دیگری 

بدهد. فعلا در استقلال هیچ چیز به نفع سیدحسین نیست.
 

    قرارداد سفید؟ چندان مهم نیست!
سیدحسین مانور زیادی روی ســفید بودن قراردادش با 
استقلال داده اما به نظر می رسد این موضوع برای هوادارها 
چندان مهم نیست. آنها بیشتر از رقم قرارداد این گلر، به 
کیفیت او در لباس استقلال فکر می کنند. اگر همه  چیز 
مثل فصل گذشته باشد، او با یک قرارداد رایگان هم گلر 
خوبی برای تیــم نخواهد بود. سیدحســین باید از همه 
این ماجراها فاصله بگیرد، اهمیت کاپیتانی اســتقلال را 
درک کند، قبل از هر رفتاری به خصوص در شــبکه های 
اجتماعی، در موردش فکر کند و کمی بالغ تر نشان بدهد. 
استقلال فصل سختی را در پیش دارد و برای خود حسینی 
نیز این یک فصل بســیار دشــوار خواهد بود. او تنها در 
شرایطی در این سختی دوام خواهد آورد که کمی بزرگ  

شود و دست به تکرار کارهای قبلی اش نزند.

تیم اســتقلال در ادامه فعالیت هایش در بازار نقل وانتقالات، ایمان 
سلیمی را هم به خدمت گرفت و حالا بهتر می شود شرایط خط دفاعی 
این تیم را در فصل آینده تخمین زد. البته در این خط همچنان یک 
علامت سؤال بزرگ باقی اســت و آن ماجرای رفتن یا ماندن عارف 

غلامی در ترکیب استقلالی هاست.
جواد نکونام همواره در تیم هایی که مربیگری کرده به فوتبال محتاطانه 
و اولویت دادن به دفاع، معروف بوده اســت. هر کارشناسی که قصد 
تعریف از او را دارد او را شــاگرد خلف کی روش می نامد و هر که از در 
انتقاد وارد می شود او را یک مربی ناکام در شکل دهی به تاکتیک های 
تهاجمی می نامد. با این پیش زمینه او در استقلال با چالش بزرگی 
روبه رو خواهد بود. طبعا وضعیت او در این تیم با شرایط کار در فولاد 
کاملا متفاوت خواهد بود و نکونام باید فکری برای فوتبال تهاجمی 

و رسیدن به گل های فراوان در استقلال داشته باشد به خصوص که 
او جانشین ساپینتو شده که در این بخش کاملا موفق بود و یکی از 
گلزن ترین استقلال های تاریخ لیگ برتر را تحویل گرفته است. اما 
باز هم جواد قبل از هر چیز باید خط دفاعی مســتحکمی برای تیم 
جدیدش بچیند و بعد از آن به سراغ تاکتیک های تهاجمی برود. با 
توجه به جدایی رافائل سیلوا و روی مرز بودن عارف غلامی، خط دفاعی 
استقلال در این فصل تغییرات زیادی خواهد داشت و شاید در دفاع 

میانی کاملا دچار تحول شود.

  بازی با 4دفاع؛ نصف تان بیرونید
اســتقلال تا این مقطع از نقل وانتقالات آرمین سهرابیان و ایمان 
ســلیمی را به خدمت گرفته اما بعید اســت برای این بازیکنان، 
به خصوص برای ســلیمی جایی در ترکیب اصلی پیدا شود. اگر 
استقلال با همان تاکتیک فصل گذشته بازی کند محمدحسین 
مرادمند را از فصــل گذشــته در اختیــار دارد. بازیکنی که در 
هفته های پایانی نمایش های خوبی داشــت و قــراردادش را هم 
به تازگی با رقمی درشــت تر از قبل تمدید کرده است. او احتمالا 
یکی از دو مدافع اصلی آبی ها در مرکز خط دفاعی خواهد بود. نفر 
دوم هم از بین عارف غلامی و آرمین سهرابیان انتخاب می شود. 
بنابراین ممکن است با وجود 2 خرید جدید در قلب خط دفاعی، 

مدافعان میانی استقلال از بین همان بازیکن های فصل گذشته 
انتخاب شوند.

  بازی با 3دفاع؛ باز هم بیرونید!
طی روزهای اخیر در رسانه ها از احتمال تغییر تاکتیک و بازی کردن 
استقلال با 3مدافع میانی هم صحبت شده است. البته این احتمال 
درباره پرسپولیس هم مطرح شــده بود اما یحیی گل محمدی 
به صراحت آن را رد کرد! درباره اســتقلال گفته می شود نکونام 

نیم نگاهی به بازی با 3مدافع دارد و در آن صورت حتما روزبه چشمی 
را از خط هافبک به دفــاع می آورد. این احتمــال خیلی بعید به نظر 
می رسد اما اگر واقعیت داشته باشد در آن صورت باز هم از بین مرادمند، 
سهرابیان، سلیمی و احتمالا عارف غلامی فقط 2نفر در ترکیب اصلی 
قرار می گیرند و باز هم همان معادله تکرار می شــود. البته این بار 2 
مدافعی شانس بالاتری خواهند داشت که در سیستم 3دفاعه باتجربه تر 
و موفق تر هستند. هر چه هست استقلال در خط دفاعی یک تفاوت ویژه 
با رقیب سنتی اش دارد. پرسپولیس همان مدافعان فصل گذشته را در 
اختیار دارد و به احتمال زیاد در این خط تغییر آنچنانی نخواهد داشت. 
اما استقلال باید خط دفاعی اش را تا حدودی به هم بریزد، به خصوص که 
در پست دفاع راست هم احتمالا کوین یامگا جایش را به صالح حردانی 

می دهد تا خودش یک خط جلوتر در پست وینگر راست بازی کند.

خرید جدید استقلال

20بازی در 3سال
ایمان سلیمی، خرید جدید اســتقلال در خط دفاعی طی 3سال اخیر 

اتفاقات جالبی را از سر گذرانده و میانگین بازی هایش در هر فصل به 10بازی هم 

نمی رسد. سلیمی آخرین بار 3سال قبل یعنی در لیگ نوزدهم )99-1398( فصل 

خوبی را با تراکتور سپری کرد و در آن فصل 27بازی برای تبریزی ها انجام داد. اما در 

بهمن ماه99 یعنی در نیم فصل لیگ بیستم هوس لژیونر شدن به سرش زد و راهی باشگاه 

»سیرد« در اسلواکی شد. او در این تیم خارجی فقط 7بازی انجام داد و دوران حضورش 

در اروپا خیلی زود به سر آمد. این مدافع کرمانشاهی بعد از یک نیم فصل حضور در اسلواکی 

در بهار1400 و در ابتدای لیگ بیست ویکم به ایران برگشت و با تیم گل گهر سیرجان قرارداد 

بست اما خیلی زود و در همان نخســتین تمرینات دچار پارگی رباط صلیبی شد و فصل را 

به طور کامل از دست داد. بعد از یک سال دوری از میادین، ایمان سلیمی با دیگر تیم استان 

کرمان یعنی مس رفسنجان قرارداد بست تا در سال1401 و بعد از 2فصل دوری از فوتبال 

ایران بالاخره در لیگ برتر به میدان برود. این مدافع فصل گذشته در مس رفسنجان 

فقط 8بار در ترکیب اصلی قرار گرفت و 5بار هم به عنوان بازیکن جانشین به زمین 

رفت اما دقایق حضورش چندان قابل توجه نبود. به طوری که در نهایت فصل 

را با 730دقیقه بازی تمام کرد و نمی تــوان او را جزو بازیکنان موفق 

فصل گذشــته قلمداد کرد. او با حضور در استقلال، امیدوار 

است فرصت بازگشــت به روزهای اوج را دوباره 
به دست بیاورد.

دفاع جواد
خط دفاعی جدید استقلال با توجه به خریدهای 
جدید این تیم چه شکل و شمایلی خواهد داشت؟

بزرگ شوبزرگ شوپســـر!پســـر!
سیدحسین مانور زیادی روی سفید بودن 
قراردادش با استقلال داده اما به نظر می رسد 
این موضوع برای هوادارها چندان مهم نیست


